
2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 1
09/02/2025

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 28.75  59.76
31.01

 01:30.64
30.88

02:01.80
31.16

2 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 28.71  59.90
31.19

 01:31.07
31.17

02:02.05
30.98

3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 29.11  01:00.52
31.41

 01:32.11
31.59

02:03.61
31.50

4 PETROF MARIA ILINCA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.62  01:01.34
31.72

 01:33.05
31.71

02:04.66
31.61

5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 29.00  01:00.99
31.99

 01:33.18
32.19

02:05.09
31.91

6 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.34  01:01.26
31.92

 01:33.68
32.42

02:05.50
31.82

7 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 28.95  59.60
30.65

 01:32.52
32.92

02:06.20
33.68

8 PINTON SOFIA 2009 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 29.78  01:01.39
31.61

 01:33.78
32.39

02:06.50
32.72

9 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.50  01:01.10
31.60

 01:33.56
32.46

02:06.88
33.32

10 DURANTE ANNA 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.16  01:02.58
32.42

 01:34.94
32.36

02:07.23
32.29

11 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 29.78  01:02.59
32.81

 01:35.63
33.04

02:08.19
32.56

12 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 29.79  01:01.82
32.03

 01:34.99
33.17

02:08.33
33.34

13 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.30  01:03.25
32.95

 01:35.81
32.56

02:08.55
32.74

14 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.80  01:04.45
33.65

 01:37.71
33.26

02:09.05
31.34

15 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.08  01:02.48
32.40

 01:35.82
33.34

02:09.32
33.50

16 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.93  01:02.69
32.76

 01:36.37
33.68

02:09.41
33.04

17 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.53  01:01.99
32.46

 01:35.71
33.72

02:09.68
33.97

18 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 30.04  01:02.84
32.80

 01:36.69
33.85

02:09.70
33.01

19 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.49  01:04.28
33.79

 01:37.71
33.43

02:09.93
32.22

20 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 30.54  01:04.37
33.83

 01:38.04
33.67

02:10.59
32.55

21 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.10  01:02.85
32.75

 01:37.10
34.25

02:11.23
34.13

22 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 31.44  01:04.90
33.46

 01:38.60
33.70

02:11.29
32.69

23 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.12  01:02.29
32.17

 01:36.05
33.76

02:11.50
35.45

24 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.71  01:04.21
33.50

 01:37.98
33.77

02:11.90
33.92

25 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 30.71  01:03.79
33.08

 01:37.85
34.06

02:12.05
34.20

26 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 31.25  01:05.95
34.70

 01:40.23
34.28

02:12.09
31.86

27 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.44  01:03.33
32.89

 01:37.58
34.25

02:12.19
34.61
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 2
09/02/2025

Risultati completi

27 SERENA MARIA VITTORIA 2010 ACQUA18 SSDITA
 

 30.82  01:05.21
34.39

 01:39.62
34.41

02:12.19
32.57

29 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSDMDA
 

 30.84  01:04.57
33.73

 01:38.92
34.35

02:12.86
33.94

30 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.44  01:04.69
34.25

 01:39.46
34.77

02:13.13
33.67

31 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 31.00  01:04.49
33.49

 01:38.61
34.12

02:13.14
34.53

32 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 31.43  01:05.19
33.76

 01:39.51
34.32

02:13.21
33.70

33 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.67  01:04.77
34.10

 01:39.71
34.94

02:13.33
33.62

34 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 31.02  01:04.69
33.67

 01:39.60
34.91

02:14.10
34.50

35 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 31.45  01:05.48
34.03

 01:40.02
34.54

02:14.46
34.44

36 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.78  01:04.97
34.19

 01:40.16
35.19

02:14.73
34.57

37 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 31.40  01:05.37
33.97

 01:40.57
35.20

02:15.29
34.72

38 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.91  01:04.96
34.05

 01:40.15
35.19

02:15.58
35.43

39 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASDITA
 

 31.41  01:05.93
34.52

 01:41.05
35.12

02:15.74
34.69

40 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 31.06  01:05.20
34.14

 01:40.60
35.40

02:16.40
35.80

41 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 31.79  01:06.91
35.12

 01:42.59
35.68

02:17.21
34.62

42 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.67  01:06.52
34.85

 01:42.09
35.57

02:17.46
35.37

43 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.63  01:05.22
34.59

 01:41.35
36.13

02:17.69
36.34

44 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.91  01:06.98
35.07

 01:43.18
36.20

02:19.20
36.02

45 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 32.01  01:08.16
36.15

 01:44.96
36.80

02:21.18
36.22

46 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 32.79  01:08.48
35.69

 01:45.45
36.97

02:21.83
36.38

47 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 31.74  01:07.80
36.06

 01:46.20
38.40

02:24.01
37.81

48 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 32.21  01:09.01
36.80

 01:47.16
38.15

02:24.89
37.73

49 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 31.88  01:09.20
37.32

 01:47.65
38.45

02:25.76
38.11
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 3
09/02/2025

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 14:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASDSLO   33.28 01:11.2237.94

2 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO ASDITA   33.37 01:12.3138.94

3 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA   33.58 01:12.7339.15

4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLALB   33.82 01:13.7939.97

5 DISSEGNA CATERINA 2012 TEAM VENETO ASDITA   35.65 01:15.0039.35

6 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   35.34 01:15.1439.80

7 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASDITA   35.56 01:15.3439.78

8 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.22 01:16.0640.84

9 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   35.94 01:16.9541.01

10 FRANCESCON GINEVRA 2011 TEAM VENETO ASDITA   36.44 01:17.0640.62

11 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   37.35 01:19.3742.02

11 TEGON NOEMI 2009 ACQUA18 SSDITA   37.13 01:19.3742.24

13 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   38.04 01:22.0243.98

14 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   39.43 01:22.5143.08

15 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   38.95 01:22.6443.69
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 4
09/02/2025

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 14:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 31.60  01:05.32
33.72

 01:39.70
34.38

02:14.07
34.37

2 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 32.10  01:06.51
34.41

 01:42.35
35.84

02:18.73
36.38

3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASDROU
 

 31.50  01:05.82
34.32

 01:42.19
36.37

02:19.61
37.42

4 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 33.57  01:08.73
35.16

 01:44.59
35.86

02:20.64
36.05

5 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 32.12  01:06.62
34.50

 01:43.96
37.34

02:22.98
39.02

6 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.44  01:09.31
36.87

 01:47.67
38.36

02:24.78
37.11

7 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 33.66  01:10.59
36.93

 01:48.42
37.83

02:26.33
37.91

7 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 34.75  01:11.51
36.76

 01:50.38
38.87

02:26.33
35.95

9 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSDITA
 

 33.83  01:10.47
36.64

 01:48.82
38.35

02:26.49
37.67

10 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 33.96  01:10.49
36.53

 01:48.90
38.41

02:26.77
37.87

11 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASDITA
 

 34.46  01:12.54
38.08

 01:52.41
39.87

02:30.15
37.74

12 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 34.97  01:12.09
37.12

 01:51.47
39.38

02:31.11
39.64

13 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 35.05  01:12.99
37.94

 01:52.66
39.67

02:31.99
39.33

14 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.11  01:13.56
38.45

 01:53.09
39.53

02:32.10
39.01

15 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 37.08  01:15.89
38.81

 01:55.26
39.37

02:34.14
38.88

16 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASDITA
 

 35.56  01:14.81
39.25

 01:56.05
41.24

02:36.21
40.16

17 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 36.23  01:17.01
40.78

 01:59.57
42.56

02:41.25
41.68

18 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 37.66  01:19.03
41.37

 02:02.11
43.08

02:41.97
39.86

19 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU
 

 37.71  01:19.35
41.64

 02:02.05
42.70

02:43.77
41.72

20 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 36.01  01:15.84
39.83

 01:57.25
41.41

02:43.98
46.73

- PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

ASS
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 5
09/02/2025

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 15:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:26.62
1 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:26.62
3 PETROF MARIA ILINCA 2011 TEAM VENETO ASDITA 00:26.72
4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:26.73
5 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASDITA 00:27.16
6 URBANETTO VITTORIA 2003 ASD ANTARES NUOTOITA 00:27.43
7 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:27.44
8 BEGHETTO COSTANZA 2011 TEAM VENETO ASDITA 00:27.45
8 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:27.45
10 SERENA MARIA VITTORIA 2010 ACQUA18 SSDITA 00:27.67
11 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:27.82
12 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.94
13 TESSARO STELLA 2012 TEAM VENETO ASDITA 00:27.96
13 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:27.96
15 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:28.05
16 BACCIN EMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA 00:28.08
17 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:28.16
18 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:28.17
19 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:28.45
20 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.47
21 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.48
22 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.50
23 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLALB 00:28.66
24 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:28.67
25 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:28.69
26 CONSTANTINOV KATERINA 2010 ACQUA18 SSDITA 00:28.80
27 TEGON NOEMI 2009 ACQUA18 SSDITA 00:28.91
27 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:28.91
29 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:28.92
30 MARAGNO GAIA 2005 ASD ANTARES NUOTOITA 00:28.93
31 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:29.02
32 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.45
33 BIZZOTTO VITTORIA 2012 TEAM VENETO ASDITA 00:29.70
34 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.73
35 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:30.02
36 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:30.64
37 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:31.60
38 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU 00:31.70
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 6
09/02/2025

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 FAVERO MARTINA 2006
TEAM VENETO ASD ITA  

 31.34  01:05.92
34.58

 01:42.72
36.80

 02:19.18
36.46

 03:00.70
41.52

 03:42.76
42.06

 04:16.25
33.49

04:48.83
32.58

2 SPERA ELISA 2006
TEAM VENETO ASD ITA  

 29.69  01:04.01
34.32

 01:41.57
37.56

 02:18.05
36.48

 03:00.54
42.49

 03:42.94
42.40

 04:17.21
34.27

04:50.76
33.55

3 LOTT CAMILLA 2010
TEAM VENETO ASD ITA  

 31.79  01:07.36
35.57

 01:46.47
39.11

 02:24.82
38.35

 03:08.46
43.64

 03:52.38
43.92

 04:26.32
33.94

04:58.82
32.50

4 DAL MAS MATILDE 2007
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 31.84  01:08.96
37.12

 01:48.42
39.46

 02:26.88
38.46

 03:09.94
43.06

 03:54.28
44.34

 04:31.44
37.16

05:07.16
35.72

5 TAUCER CATERINA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 32.59  01:10.29
37.70

 01:49.61
39.32

 02:27.48
37.87

 03:13.25
45.77

 03:58.02
44.77

 04:35.10
37.08

05:10.89
35.79

6 DISSEGNA CATERINA 2012
TEAM VENETO ASD ITA  

 33.20  01:11.96
38.76

 01:57.04
45.08

 02:38.59
41.55

 03:21.86
43.27

 04:05.29
43.43

 04:43.10
37.81

05:17.93
34.83

7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 33.18  01:10.92
37.74

 01:53.84
42.92

 02:34.98
41.14

 03:20.23
45.25

 04:06.47
46.24

 04:42.60
36.13

05:18.20
35.60

8 TRANQUILLINI GIORGIA 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 33.76  01:12.98
39.22

 01:52.69
39.71

 02:31.52
38.83

 03:19.70
48.18

 04:09.91
50.21

 04:45.56
35.65

05:19.35
33.79

9 SOMMAVILLA SIRIA 2010
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 33.65  01:13.95
40.30

 01:54.83
40.88

 02:33.10
38.27

 03:19.56
46.46

 04:05.70
46.14

 04:45.08
39.38

05:20.58
35.50

10 SCARPA VERONICA 2010
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 34.54  01:14.76
40.22

 01:56.04
41.28

 02:36.74
40.70

 03:21.24
44.50

 04:08.18
46.94

 04:44.93
36.75

05:21.30
36.37

11 ZAMUNER ALICE 2009
ACQUA18 SSD ITA  

 32.63  01:13.06
40.43

 01:53.69
40.63

 02:32.81
39.12

 03:19.58
46.77

 04:06.93
47.35

 04:44.35
37.42

05:21.88
37.53

12 BUSO ELEONORA 2011
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 35.26  01:17.12
41.86

 02:00.76
43.64

 02:44.14
43.38

 03:29.14
45.00

 04:14.69
45.55

 04:53.70
39.01

05:30.86
37.16

13 ULIANA VITTORIA 2012
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 39.89  01:25.14
45.25

 02:08.14
43.00

 02:49.53
41.39

 03:35.48
45.95

 04:22.08
46.60

 04:59.47
37.39

05:34.73
35.26

14 SIMONATO NAUSICAA 2012
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 34.08  01:15.77
41.69

 02:02.17
46.40

 02:47.30
45.13

 03:36.45
49.15

 04:27.60
51.15

 05:10.46
42.86

05:50.85
40.39
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 7
09/02/2025

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 15:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:28.91
2 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:29.13
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:29.40
4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASDROU 00:30.24
5 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:30.29
6 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:30.41
7 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:30.79
8 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:30.95
9 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:30.96
10 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:31.02
11 URBANETTO VITTORIA 2003 ASD ANTARES NUOTOITA 00:31.81
12 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.99
13 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:32.21
14 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:32.25
15 ZAMUNER ALICE 2009 ACQUA18 SSDITA 00:32.55
16 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:32.87
17 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:33.28
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 8
09/02/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO ASDITA   27.42 01:01.3833.96

2 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASDITA   28.94 01:01.7732.83

3 DURANTE ANNA 2007 TEAM VENETO ASDITA   28.40 01:02.2633.86

4 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASDITA   28.61 01:02.6434.03

5 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASDITA   29.24 01:03.4034.16

6 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO ASDITA   29.80 01:03.6033.80

7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASDITA   30.08 01:05.0534.97

8 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASDITA   30.07 01:05.2935.22

9 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA   30.89 01:05.3234.43

9 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   30.08 01:05.3235.24

9 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   30.28 01:05.3235.04

12 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASDITA   30.28 01:05.5635.28

12 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   30.07 01:05.5635.49

14 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASDITA   30.45 01:05.8935.44

14 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   30.05 01:05.8935.84

16 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASDSLO   30.05 01:06.7136.66

17 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA   31.06 01:06.8235.76

18 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 TEAM VENETO ASDITA   30.90 01:06.8635.96

19 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   31.35 01:07.4636.11

20 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   31.56 01:08.1436.58

21 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   31.68 01:08.1736.49

22 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASDITA   32.18 01:08.2836.10

23 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.80 01:08.4236.62

24 BRAIDOTTI GEMMA 2011 TEAM VENETO ASDITA   31.62 01:08.4736.85

25 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA   31.89 01:08.6936.80

26 ZALTRON VIOLA 2012 TEAM VENETO ASDITA   31.52 01:08.8637.34

27 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   32.36 01:08.9936.63

28 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   32.18 01:09.9237.74

29 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   32.36 01:10.2737.91

30 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   32.25 01:11.5739.32

31 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   33.39 01:11.6638.27

32 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASDITA   33.29 01:11.9638.67

33 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   33.64 01:12.7339.09

34 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   34.74 01:13.6538.91

35 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   34.46 01:14.3339.87

36 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA   33.18 01:15.2342.05

37 ROSTIROLLA ASIA 2012 TEAM VENETO ASDITA   36.00 01:18.2142.21

38 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   36.29 01:19.8443.55
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 9
09/02/2025

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 15:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 30.57  01:03.13
32.56

 01:36.07
32.94

 02:09.37
33.30

 02:42.60
33.23

 03:15.56
32.96

 03:48.53
32.97

 04:21.34
32.81

 04:54.33
32.99

 05:27.41
33.08

 06:00.34
32.93

 06:33.69
33.35

 07:06.82
33.13

 07:40.00
33.18

 08:13.16
33.16

08:45.83
32.67

2 MICHELETTI EMMA 2005
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 30.48  01:03.05
32.57

 01:36.28
33.23

 02:09.47
33.19

 02:42.77
33.30

 03:16.22
33.45

 03:49.73
33.51

 04:23.56
33.83

 04:57.29
33.73

 05:31.27
33.98

 06:05.26
33.99

 06:39.46
34.20

 07:14.00
34.54

 07:48.25
34.25

 08:22.16
33.91

08:55.31
33.15

3 PINTON SOFIA 2009
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 31.42  01:04.78
33.36

 01:38.86
34.08

 02:12.75
33.89

 02:47.01
34.26

 03:20.96
33.95

 03:55.43
34.47

 04:29.81
34.38

 05:04.13
34.32

 05:39.00
34.87

 06:14.05
35.05

 06:49.06
35.01

 07:23.91
34.85

 07:58.79
34.88

 08:33.32
34.53

09:07.08
33.76

4 ALBANI MICHELA 2010
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 31.10  01:05.06
33.96

 01:39.22
34.16

 02:13.64
34.42

 02:48.15
34.51

 03:22.57
34.42

 03:57.37
34.80

 04:32.42
35.05

 05:06.99
34.57

 05:41.89
34.90

 06:17.29
35.40

 06:52.04
34.75

 07:27.19
35.15

 08:02.49
35.30

 08:37.76
35.27

09:09.96
32.20

5 GEROLIN ANNA 2007
TEAM VENETO ASD ITA  

 29.16  01:02.72
33.56

 01:37.02
34.30

 02:11.21
34.19

 02:46.36
35.15

 03:21.12
34.76

 03:56.28
35.16

 04:31.31
35.03

 05:05.69
34.38

 05:40.91
35.22

 06:16.71
35.80

 06:51.35
34.64

 07:27.32
35.97

 08:03.68
36.36

 08:39.54
35.86

09:11.56
32.02

6 CHIBA NICOLETTA 2009
NUOTO VENEZIA SSD MDA  

 31.01  01:04.62
33.61

 01:38.75
34.13

 02:13.02
34.27

 02:47.83
34.81

 03:22.64
34.81

 03:57.37
34.73

 04:31.92
34.55

 05:06.93
35.01

 05:41.93
35.00

 06:16.90
34.97

 06:52.02
35.12

 07:27.45
35.43

 08:02.85
35.40

 08:38.01
35.16

09:12.01
34.00

7 CASSOLATO ANGELICA 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 31.40  01:05.54
34.14

 01:39.98
34.44

 02:15.03
35.05

 02:49.78
34.75

 03:24.71
34.93

 03:59.70
34.99

 04:34.81
35.11

 05:10.32
35.51

 05:45.71
35.39

 06:21.47
35.76

 06:57.25
35.78

 07:32.66
35.41

 08:08.05
35.39

 08:43.36
35.31

09:17.12
33.76

8 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 31.44  01:05.55
34.11

 01:40.27
34.72

 02:15.32
35.05

 02:50.67
35.35

 03:26.17
35.50

 04:02.01
35.84

 04:37.93
35.92

 05:13.42
35.49

 05:49.33
35.91

 06:25.31
35.98

 07:01.10
35.79

 07:36.98
35.88

 08:13.05
36.07

 08:48.54
35.49

09:22.61
34.07

9 PICCOLI GIADA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 31.43  01:06.01
34.58

 01:40.95
34.94

 02:15.66
34.71

 02:50.57
34.91

 03:25.76
35.19

 04:01.06
35.30

 04:36.33
35.27

 05:11.82
35.49

 05:47.65
35.83

 06:23.63
35.98

 07:00.04
36.41

 07:36.11
36.07

 08:11.98
35.87

 08:47.94
35.96

09:23.49
35.55

10 PERAZZOLO GIORGIA 2010
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 33.12  01:08.54
35.42

 01:44.27
35.73

 02:20.05
35.78

 02:56.56
36.51

 03:32.51
35.95

 04:08.35
35.84

 04:44.25
35.90

 05:20.48
36.23

 05:56.54
36.06

 06:32.79
36.25

 07:09.17
36.38

 07:45.54
36.37

 08:22.12
36.58

 08:57.81
35.69

09:32.27
34.46

11 BONIVENTO NEVENA 2011
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 32.50  01:07.97
35.47

 01:44.62
36.65

 02:21.83
37.21

 02:59.25
37.42

 03:35.97
36.72

 04:12.77
36.80

 04:50.26
37.49

 05:27.04
36.78

 06:04.35
37.31

 06:41.40
37.05

 07:18.32
36.92

 07:55.52
37.20

 08:32.22
36.70

 09:08.54
36.32

09:42.80
34.26

12 MAROSTICA PETRA 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.85  01:08.57
35.72

 01:44.90
36.33

 02:21.37
36.47

 02:58.13
36.76

 03:34.59
36.46

 04:11.54
36.95

 04:48.48
36.94

 05:25.63
37.15

 06:02.72
37.09

 06:40.27
37.55

 07:17.32
37.05

 07:54.60
37.28

 08:31.76
37.16

 09:08.56
36.80

09:45.12
36.56

13 FRANCESCON GINEVRA 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 33.41  01:09.29
35.88

 01:46.01
36.72

 02:22.84
36.83

 02:59.63
36.79

 03:37.18
37.55

 04:14.52
37.34

 04:51.56
37.04

 05:29.31
37.75

 06:06.97
37.66

 06:44.12
37.15

 07:21.58
37.46

 07:59.67
38.09

 08:37.31
37.64

 09:15.33
38.02

09:51.67
36.34
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 10
09/02/2025

Risultati completi

14 NALATO GIULIA 2012
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 34.28  01:11.78
37.50

 01:49.27
37.49

 02:26.66
37.39

 03:04.48
37.82

 03:41.65
37.17

 04:19.53
37.88

 04:57.19
37.66

 05:35.09
37.90

 06:13.12
38.03

 06:51.70
38.58

 07:29.96
38.26

 08:08.38
38.42

 08:47.16
38.78

 09:25.86
38.70

10:03.87
38.01

15 PORCARI ANNA 2006
TEAM VENETO ASD ITA  

 34.42  01:12.76
38.34

 01:51.59
38.83

 02:30.26
38.67

 03:08.76
38.50

 03:47.25
38.49

 04:25.31
38.06

 05:03.80
38.49

 05:42.20
38.40

 06:20.32
38.12

 06:59.54
39.22

 07:37.19
37.65

 08:15.54
38.35

 08:53.94
38.40

 09:32.25
38.31

10:08.99
36.74

16 BALDAN ANNA 2012
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 34.71  01:12.79
38.08

 01:51.42
38.63

 02:29.66
38.24

 03:08.64
38.98

 03:47.91
39.27

 04:26.89
38.98

 05:05.45
38.56

 05:44.38
38.93

 06:23.66
39.28

 07:02.19
38.53

 07:40.82
38.63

 08:19.93
39.11

 08:58.57
38.64

 09:36.65
38.08

10:13.36
36.71

17 CESCON ADELE 2012
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 35.79  01:15.03
39.24

 01:55.38
40.35

 02:35.40
40.02

 03:15.01
39.61

 03:53.56
38.55

 04:32.84
39.28

 05:11.36
38.52

 05:49.68
38.32

 06:28.29
38.61

 07:07.14
38.85

 07:46.16
39.02

 08:25.97
39.81

 09:04.28
38.31

 09:40.72
36.44

10:14.30
33.58
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 11
09/02/2025

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 24.69  52.34
27.65

 01:20.70
28.36

01:48.95
28.25

2 MONESTIER FILIPPO 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 24.92  52.19
27.27

 01:20.67
28.48

01:49.70
29.03

3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 25.12  53.35
28.23

 01:21.97
28.62

01:50.59
28.62

4 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 25.98  54.20
28.22

 01:23.17
28.97

01:52.32
29.15

5 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 26.29  55.09
28.80

 01:24.80
29.71

01:54.75
29.95

6 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASDITA
 

 26.56  55.98
29.42

 01:25.60
29.62

01:54.83
29.23

7 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 26.62  55.76
29.14

 01:25.72
29.96

01:55.17
29.45

8 MORO LEONARDO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 27.66  57.66
30.00

 01:27.35
29.69

01:57.29
29.94

9 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 27.09  57.15
30.06

 01:28.17
31.02

01:58.02
29.85

10 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 27.28  57.87
30.59

 01:29.01
31.14

01:58.26
29.25

11 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 27.33  57.00
29.67

 01:27.55
30.55

01:58.56
31.01

12 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 27.16  57.20
30.04

 01:27.99
30.79

01:58.59
30.60

13 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 27.32  57.44
30.12

 01:28.21
30.77

01:58.95
30.74

14 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 27.34  57.51
30.17

 01:28.51
31.00

01:59.14
30.63

15 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 27.52  57.48
29.96

 01:28.82
31.34

01:59.54
30.72

16 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 27.19  57.06
29.87

 01:28.13
31.07

01:59.89
31.76

17 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 27.39  58.04
30.65

 01:29.13
31.09

02:00.23
31.10

18 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 27.07  57.21
30.14

 01:28.43
31.22

02:00.35
31.92

19 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 27.69  58.09
30.40

 01:29.26
31.17

02:00.41
31.15

19 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSDITA
 

 27.78  58.19
30.41

 01:29.61
31.42

02:00.41
30.80

21 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 27.76  57.79
30.03

 01:28.96
31.17

02:00.47
31.51

22 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 27.18  57.91
30.73

 01:29.37
31.46

02:00.49
31.12

23 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 28.09  58.67
30.58

 01:29.57
30.90

02:00.67
31.10

24 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 27.96  58.30
30.34

 01:29.75
31.45

02:00.73
30.98

25 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 28.37  01:00.04
31.67

 01:31.00
30.96

02:01.11
30.11

26 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 27.21  57.35
30.14

 01:28.85
31.50

02:01.14
32.29

27 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 27.55  58.39
30.84

 01:30.35
31.96

02:01.73
31.38
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 12
09/02/2025

Risultati completi

28 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 27.69  58.03
30.34

 01:30.26
32.23

02:02.09
31.83

29 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 28.15  59.56
31.41

 01:31.40
31.84

02:02.40
31.00

30 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 28.21  59.34
31.13

 01:31.41
32.07

02:02.56
31.15

31 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 27.95  58.64
30.69

 01:30.54
31.90

02:02.84
32.30

32 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 28.86  01:00.43
31.57

 01:31.98
31.55

02:03.75
31.77

33 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.75  01:00.41
31.66

 01:33.22
32.81

02:04.38
31.16

34 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 28.32  59.55
31.23

 01:32.15
32.60

02:05.27
33.12

35 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.46  01:00.51
32.05

 01:34.49
33.98

02:07.56
33.07

36 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.40  01:02.48
33.08

 01:36.35
33.87

02:08.31
31.96

37 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 29.16  01:01.68
32.52

 01:35.71
34.03

02:09.75
34.04

38 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 29.33  01:01.91
32.58

 01:36.24
34.33

02:11.40
35.16

39 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 30.47  01:04.40
33.93

 01:38.87
34.47

02:12.09
33.22

40 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 30.89  01:05.01
34.12

 01:39.68
34.67

02:13.36
33.68

- ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

ASS

- GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 36.45 ASS
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 13
09/02/2025

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASDITA   29.32 01:02.5933.27

2 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA   29.14 01:02.7033.56

3 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASDITA   30.14 01:05.0834.94

4 FAVARO LEONARDO 2006 TEAM VENETO ASDITA   30.29 01:05.1434.85

5 AGGIO NICOLA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   30.31 01:05.2234.91

6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.11 01:06.0134.90

7 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASDITA   31.21 01:06.1934.98

8 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   30.75 01:06.4135.66

9 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   31.12 01:06.8835.76

10 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   31.38 01:06.9935.61

11 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   31.62 01:07.2235.60

12 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ASD ANTARES NUOTOROU   32.51 01:08.1735.66

13 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE2008 NUOTO VENEZIA SSDITA   32.35 01:08.7236.37

14 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   32.56 01:09.1436.58

15 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA   32.53 01:09.2536.72

16 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA   32.50 01:09.3136.81

17 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   32.72 01:09.4136.69

18 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSDITA   33.04 01:09.6136.57

19 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   32.55 01:09.7337.18

20 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   32.19 01:09.8637.67

21 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   32.26 01:10.2137.95

22 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   32.58 01:10.2737.69

23 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   33.20 01:10.4437.24

24 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSDITA   32.23 01:10.6938.46

25 PASQUALI ANDREA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   33.01 01:10.8637.85

26 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   33.29 01:11.0737.78

27 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASDITA   33.51 01:11.7738.26

28 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   33.98 01:13.7239.74

29 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   35.57 01:15.8140.24

30 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   36.96 01:16.3239.36

- ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA  ASS
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 14
09/02/2025

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:11
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 29.50  01:00.50
31.00

 01:31.86
31.36

02:03.11
31.25

2 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 28.54  59.47
30.93

 01:31.67
32.20

02:05.14
33.47

3 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.32  01:01.54
32.22

 01:34.60
33.06

02:07.73
33.13

4 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 31.07  01:04.31
33.24

 01:37.53
33.22

02:09.90
32.37

5 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 29.61  01:01.97
32.36

 01:35.82
33.85

02:10.10
34.28

6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASDITA
 

 30.32  01:03.26
32.94

 01:36.79
33.53

02:10.32
33.53

7 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 30.27  01:03.54
33.27

 01:37.28
33.74

02:11.31
34.03

8 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.64  01:05.45
33.81

 01:38.68
33.23

02:11.65
32.97

9 TECCHIO PIETRO 2011 TEAM VENETO ASDITA
 

 31.13  01:04.01
32.88

 01:38.03
34.02

02:12.30
34.27

10 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 31.30  01:04.95
33.65

 01:38.64
33.69

02:12.51
33.87

11 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 30.88  01:04.14
33.26

 01:39.00
34.86

02:13.41
34.41

12 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.77  01:04.83
34.06

 01:39.46
34.63

02:13.60
34.14

13 POLO GIACOMO 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 30.09  01:04.14
34.05

 01:39.26
35.12

02:13.86
34.60

14 VIANELLO RICCARDO 2009 ACQUA18 SSDITA
 

 32.38  01:06.82
34.44

 01:42.41
35.59

02:18.12
35.71

15 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 31.58  01:06.98
35.40

 01:43.49
36.51

02:18.73
35.24

16 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 34.44  01:11.49
37.05

 01:49.92
38.43

02:27.31
37.39

- GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

ASS
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 15
09/02/2025

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASDITA 00:22.81
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:23.05
3 MONESTIER FILIPPO 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:23.14
4 SORATO ALEX 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:23.36
5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:23.70
6 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO ASDITA 00:23.86
7 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:23.88
8 BONOTTO GIACOMO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:23.90
9 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:23.99
10 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASDITA 00:24.29
11 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:24.51
12 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:24.59
13 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:24.81
14 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:24.83
15 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:24.88
16 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:24.92
17 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:24.98
18 BARBIERO FEDERICO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:24.99
19 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:25.03
20 FUSARI ALBERTO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:25.04
21 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSDITA 00:25.06
22 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:25.12
23 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.13
24 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:25.17
25 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:25.21
26 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:25.40
27 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:25.44
28 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:25.49
29 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.56
30 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.57
31 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:25.70
32 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:25.71
33 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:25.78
34 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:25.83
35 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:25.97
36 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:25.98
37 STOCCO FILIPPO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:26.07
38 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:26.21
39 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:26.24
40 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:26.62
41 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:27.04
42 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTOITA 00:27.10
43 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:27.16
44 LO GIUDICE RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.24
45 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.25
46 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:27.33
47 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:27.55
48 SIBEN ALBERTO 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:27.94
49 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:27.99
50 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:28.09
51 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:28.17
52 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:28.76
- TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA ASS
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 16
09/02/2025

Risultati completi

- BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA SQU(33.85)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 17
09/02/2025

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 TORMENA FEDERICO 2007
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 27.73  59.89
32.16

 01:35.28
35.39

 02:09.63
34.35

 02:47.80
38.17

 03:27.64
39.84

 03:59.69
32.05

04:29.45
29.76

2 STELLA FRANCESCO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 29.16  01:02.32
33.16

 01:37.55
35.23

 02:12.40
34.85

 02:49.86
37.46

 03:28.00
38.14

 04:00.52
32.52

04:31.46
30.94

3 MAROSTICA PIETRO 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 29.81  01:03.75
33.94

 01:39.97
36.22

 02:14.67
34.70

 02:55.49
40.82

 03:36.97
41.48

 04:11.78
34.81

04:45.34
33.56

4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE2008
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 30.55  01:07.51
36.96

 01:47.11
39.60

 02:24.80
37.69

 03:04.72
39.92

 03:45.66
40.94

 04:19.23
33.57

04:50.99
31.76

5 MALFI ENRICO 2006
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 29.98  01:05.82
35.84

 01:44.96
39.14

 02:23.63
38.67

 03:05.33
41.70

 03:47.23
41.90

 04:22.01
34.78

04:54.36
32.35

6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 32.12  01:10.16
38.04

 01:52.02
41.86

 02:33.20
41.18

 03:18.78
45.58

 04:04.40
45.62

 04:40.14
35.74

05:14.16
34.02

7 KANKISINGI SIMONE 2011
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 32.61  01:10.40
37.79

 01:52.79
42.39

 02:34.03
41.24

 03:20.00
45.97

 04:05.44
45.44

 04:41.94
36.50

05:16.07
34.13

- PUGHIUC RADU MIHAI 2009
ASD ANTARES NUOTO ROU  

ASS
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 18
09/02/2025

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASDITA 00:24.72
2 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.27
3 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:27.33
4 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:27.46
5 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:27.48
6 FAVARO LEONARDO 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:28.39
7 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:28.45
8 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:28.48
9 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:28.92
10 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:28.93
11 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:29.00
12 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:29.04
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 19
09/02/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   26.60 00:57.1730.57

2 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO ASDITA   27.36 00:57.9930.63

3 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASDITA   27.25 00:58.1630.91

4 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASDITA   27.54 00:58.2430.70

5 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASDITA   27.06 00:58.2831.22

6 SORATO ALEX 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA   26.48 00:58.3031.82

7 MORO LEONARDO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   27.31 00:58.5131.20

8 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSDITA   27.16 00:58.8231.66

9 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   27.99 00:59.0431.05

10 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASDITA   28.10 00:59.1931.09

11 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASDITA   28.10 00:59.2831.18

12 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASDITA   27.35 00:59.3632.01

13 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   28.29 00:59.6831.39

14 POLO GIACOMO 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA   28.21 00:59.7331.52

15 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   27.59 00:59.9232.33

16 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSDITA   28.10 01:00.3332.23

17 STEVANATO GIOVANNI 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   26.79 01:00.6333.84

18 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   28.20 01:00.6932.49

19 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASDITA   28.34 01:01.0032.66

20 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   28.82 01:01.2932.47

21 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   28.51 01:01.4532.94

22 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   28.11 01:01.6933.58

23 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   29.02 01:01.8432.82

24 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   27.94 01:02.0134.07

25 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   29.35 01:02.3633.01

26 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   29.39 01:02.6933.30

27 FOLTRAN ANGELO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   29.13 01:02.7833.65

28 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   28.97 01:02.8733.90

29 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   28.21 01:03.0034.79

30 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   28.48 01:03.0534.57

31 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASDITA   29.05 01:03.2034.15

32 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   28.92 01:03.6534.73

33 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   29.82 01:04.2234.40

34 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSDITA   29.35 01:04.5035.15

35 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   29.86 01:04.9435.08

36 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   30.66 01:06.0535.39

37 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   30.16 01:06.9636.80

38 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   32.32 01:10.3137.99

39 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   32.29 01:12.5040.21

40 PASQUALI ANDREA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   33.43 01:12.9739.54

41 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   34.66 01:15.0040.34
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia A concentramento C

Foglio n. 20
09/02/2025

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Maschi
Preganziol, Domenica 09/02/2025 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 VIANELLO TOMMASO 2008
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 28.64  59.73
31.09

 01:31.47
31.74

 02:03.25
31.78

 02:34.66
31.41

 03:06.53
31.87

 03:38.49
31.96

 04:10.42
31.93

 04:42.26
31.84

 05:14.67
32.41

 05:46.60
31.93

 06:19.35
32.75

 06:51.90
32.55

 07:24.01
32.11

 07:56.38
32.37

08:27.16
30.78

2 TOMASI GIUSEPPE 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 28.46  59.24
30.78

 01:30.24
31.00

 02:01.34
31.10

 02:32.66
31.32

 03:04.27
31.61

 03:35.90
31.63

 04:07.73
31.83

 04:39.77
32.04

 05:12.11
32.34

 05:44.75
32.64

 06:17.61
32.86

 06:50.55
32.94

 07:23.46
32.91

 07:56.37
32.91

08:28.72
32.35

3 BARBIERO FEDERICO 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 28.87  59.79
30.92

 01:31.61
31.82

 02:02.84
31.23

 02:34.29
31.45

 03:06.06
31.77

 03:38.44
32.38

 04:11.01
32.57

 04:44.08
33.07

 05:17.60
33.52

 05:51.30
33.70

 06:25.41
34.11

 06:59.12
33.71

 07:33.10
33.98

 08:06.07
32.97

08:38.53
32.46

4 MANTESE PIETRO 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 28.93  01:00.19
31.26

 01:32.34
32.15

 02:04.53
32.19

 02:37.09
32.56

 03:10.12
33.03

 03:43.10
32.98

 04:16.69
33.59

 04:50.50
33.81

 05:23.86
33.36

 05:57.10
33.24

 06:30.59
33.49

 07:03.49
32.90

 07:36.75
33.26

 08:08.56
31.81

08:39.59
31.03

5 FERRARO ALESSANDRO 2008
TEAM VENETO ASD ITA  

 29.18  01:00.92
31.74

 01:33.17
32.25

 02:05.58
32.41

 02:38.10
32.52

 03:10.86
32.76

 03:43.61
32.75

 04:16.31
32.70

 04:49.10
32.79

 05:21.94
32.84

 05:55.01
33.07

 06:28.00
32.99

 07:01.10
33.10

 07:34.43
33.33

 08:07.79
33.36

08:40.16
32.37

6 STELLA FRANCESCO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA  

 29.48  01:01.30
31.82

 01:33.77
32.47

 02:06.39
32.62

 02:39.50
33.11

 03:12.27
32.77

 03:45.43
33.16

 04:18.76
33.33

 04:52.10
33.34

 05:25.55
33.45

 05:59.05
33.50

 06:32.94
33.89

 07:05.63
32.69

 07:39.25
33.62

 08:12.75
33.50

08:44.12
31.37

7 GUADALUPI GIANLUCA 2009
NUOTO VENEZIA SSD ITA  

 29.32  01:01.40
32.08

 01:34.00
32.60

 02:06.94
32.94

 02:39.94
33.00

 03:13.12
33.18

 03:46.53
33.41

 04:20.18
33.65

 04:53.60
33.42

 05:27.13
33.53

 06:01.14
34.01

 06:35.14
34.00

 07:09.04
33.90

 07:43.21
34.17

 08:17.25
34.04

08:50.48
33.23

8 TECCHIO PIETRO 2011
TEAM VENETO ASD ITA  

 30.62  01:03.51
32.89

 01:36.72
33.21

 02:09.81
33.09

 02:43.44
33.63

 03:17.14
33.70

 03:50.83
33.69

 04:24.58
33.75

 04:57.96
33.38

 05:31.26
33.30

 06:05.28
34.02

 06:39.11
33.83

 07:13.34
34.23

 07:46.98
33.64

 08:20.58
33.60

08:53.41
32.83

9 TREVISIOL MATTIA 2007
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 29.79  01:02.61
32.82

 01:36.00
33.39

 02:10.04
34.04

 02:44.10
34.06

 03:18.15
34.05

 03:52.43
34.28

 04:26.89
34.46

 05:01.25
34.36

 05:36.26
35.01

 06:10.46
34.20

 06:44.51
34.05

 07:18.94
34.43

 07:53.47
34.53

 08:27.59
34.12

09:00.51
32.92

10 DIDONE' FRANCESCO 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 30.98  01:05.10
34.12

 01:39.58
34.48

 02:14.52
34.94

 02:49.17
34.65

 03:23.82
34.65

 03:58.52
34.70

 04:33.43
34.91

 05:08.89
35.46

 05:43.77
34.88

 06:19.05
35.28

 06:54.46
35.41

 07:29.28
34.82

 08:04.29
35.01

 08:38.31
34.02

09:12.02
33.71
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